
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 117

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 55/2017

N° do Processo: 79

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2017 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2017 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Contratação de Instituição Bancária, registrada no Banco Central, para prestação de serviço de
processamento financeiro, para o pagamento dos servidores públicos municipais, nas dependências
de sua Agência Bancária, localizada neste Município, pelo prazo de 60 (sessenta) meses, nos termos
do ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
14/08/2017. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De
02/08/2017 até 11/08/2017.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/117/pnbspcontratacao-de-instituicao-bancaria-registrada-no-banco-central-para-prestacao-de-servico-de-processamento-financeiro-para-o-pagamento-dos-servidores-publicos-municipais-nas-dependencias-de-sua-agencia-bancaria-localizada-neste-municipio-pelo-prazo-de-60-sessenta-meses-nos-termo/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra
aberto no Departamento de Compras e Licitações os seguintes processos:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2017. Objeto: Contratação de Instituição Bancária, registrada no
Banco Central, para prestação de serviço de processamento financeiro, para o pagamento dos
servidores públicos municipais, nas dependências de sua Agência Bancária, localizada neste
Município, pelo prazo de 60 (sessenta) meses, nos termos do ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 14/08/2017. Sessão de abertura: a partir
das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 02/08/2017 até 11/08/2017.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344,
no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima
referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia,
quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima
Franco – Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2017 00:00:00 CONTRATO - BANCO BRADESCO S/A Baixar

14/08/2017 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

09/08/2017 00:00:00 RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO BANCO SANTANDER Baixar

09/08/2017 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO BANCO SANTANDER Baixar

09/08/2017 00:00:00 RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO BANCO BRADESCO Baixar

08/08/2017 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO BANCO BRADESCO Baixar

04/08/2017 00:00:00 RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO BANCO SANTANDER Baixar

04/08/2017 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO BANCO SANTANDER Baixar

02/08/2017 00:00:00 PP 055/2017 Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d512fe5f9dfe6de037ecf2c690f306f6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33fa962d740aa4ff6e26efeb596a7476.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/622ac8bd25784c397a17c5b695533026.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/129b364536f96130e03568e63d2e9fd8.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8f19c22e277a8cfccbdfcfe9c0fb9b0.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5820094bd43e2901de9e4cdde82688f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5580b8ef698e6eb5ad6d620a21342574.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9782a9e1a3d0dc9220f0d2a360924ffa.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f27e0976a54023c7f8a1ca20104f0ee.pdf

